
                                                                                                    

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA  “ECO – ELB” sh.a 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Shoqëria “ECO – ELB” sh.a.   

Adresa  Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa”  

Tel/Faks ---   

E-mail   ecoelb@gmail.com: hedijena@gmail.com  

Ëeb-faqe ---  

  

2. . Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurë e hapur e thjeshtuar – sherbime , nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me një ose më shumë operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-6920-05-11-2023 

Loti I: REF-69122-05-11-2023 

Loti II: REF-69124-05-11-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Monitorimi i parametrave mjedisore dhe 

hartimi i raporteve mjedisore” 

 

5. Fondi limit: 6,000,000 (gjashtë milion) Lekë pa TVSH 

 

Loti I : “Monitorimi i parametrave mjedisore dhe hartimi i raporteve mjedisore (per 

landfillin)” me fond limit: 3,000,000 (tremilion) Lekë pa TVSH 

Loti II: “Monitorimi i parametrave mjedisore dhe hartimi i raporteve mjedisore (për 

impiantin): 3,000,000 (tremilion ) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj për secilin 

lot nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/05/2023 Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Administratori 

Leli KAJA 

mailto:ecoelb@gmail.com

